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第１０回全国中学校選抜ボート大会組合せ表兼記録結果表
 

福井県立久々子湖ボートコース（1000m）

ﾚｰﾝ 都道府県 学校名等 クルー名 着順 ｺﾞｰﾙﾀｲﾑ 500ｍﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ 備考

女子シングルスカル １ 石川県 津幡南中学校 （ 水野 ） 4 5 25 88 2 42 82
No. 予選Ａ組 ２ 富山県 大沢野中学校 （ 尾原 ） 3 5 18 34 2 38 81  

1 ３月２１日（土） ３ 兵庫県 神戸BC （ 新田 ） 1 4 32 16 2 15 22  

14:00 ４ 石川県 丸内中学校 （ 中蔵 ） 2 5 11 09 2 38 20
1～3位Ａ準決 ５ 滋賀県 瀬田北中学校 （ 西村 ） 6 6 02 75 2 58 97  

4～6位Ｂ準決 ６ 山梨県 河口湖北中学校 （ 奥脇 ） 5 5 50 48 3 02 81  

女子シングルスカル １ 滋賀県 瀬田北中学校 （ 上島 ） 6 5 24 21 2 42 40
No. 予選Ｂ組 ２ 福井県 美浜中学校 （ 植村 ） 3 5 09 41 2 33 25  

2 ３月２１日（土） ３ 新潟県 阿賀黎明中学校（阿賀町ジュニアBC） （ 磴 ） 1 4 34 77 2 14 85  

14:10 ４ 石川県 津幡南中学校 （ 西藤 ） 2 5 06 71 2 33 79  

1～3位Ａ準決 ５ 愛知県 愛知東郷BC （ 旭 ） 5 5 20 86 2 39 85  

4～6位Ｂ準決 ６ 和歌山県 和歌山RC （ 那須 ） 4 5 10 75 2 34 27  

女子シングルスカル １ 石川県 丸内中学校 （ 中田 ） 6 5 23 35 2 39 08
No. 予選Ｃ組 ２ 石川県 津幡南中学校 （ 山崎 ） 2 5 02 70 2 29 88  

3 ３月２１日（土） ３ 岡山県 岡山ジュニアRC （ 竹内 ） 1 4 46 68 2 19 91  

14:20 ４ 静岡県 入野中学校 （ 内山 ） 4 5 09 62 2 36 78  

1～3位Ａ準決 ５ 滋賀県 瀬田北中学校 （ 田中 ） 3 5 04 53 2 27 76  

4～6位Ｂ準決 ６ 鳥取県 米子漕艇クラブ （ 相見和 ） 5 5 10 92 2 33 34  

女子シングルスカル １ 広島県 福山BC （ 桑田 ） 5 5 35 17 2 46 80
No. 予選Ｄ組 ２ 和歌山県 和歌山RC （ 達谷 ） 2 5 10 31 2 32 02  

4 ３月２１日（土） ３ 新潟県 阿賀黎明中学校（阿賀町ジュニアBC） （ 渡部 ） 1 4 47 46 2 18 86  

14:30 ４ 滋賀県 瀬田北中学校 （ 松田夏 ） 6 5 45 67 2 59 11  

1～3位Ａ準決 ５ 石川県 津幡南中学校 （ 出村 ） 4 5 31 24 2 48 67  

4～6位Ｂ準決 ６ 静岡県 入野中学校 （ 萩原 ） 3 5 27 36 2 47 04  

女子シングルスカル １ 富山県 楡原中学校 （ 桐山 ） 6 5 23 29 2 42 94
No. 予選Ｅ組 ２ 滋賀県 瀬田北中学校 （ 松田優 ） 3 5 06 36 2 27 14
5 ３月２１日（土） ３ 石川県 津幡南中学校 （ 河原 ） 2 4 55 06 2 27 88  

14:40 ４ 茨城県 潮来選抜（日の出中学校） （ 田原 ） 4 5 16 29 2 38 10  

1～3位Ａ準決 ５ 岐阜県 ぎふジュニアBC（八百津中学校） （ 脇淵 ） 1 4 54 71 2 29 34  

4～6位Ｂ準決 ６ 福井県 美浜中学校 （ 武田 ） 5 5 20 53 2 43 14  

女子シングルスカル １ 滋賀県 瀬田北中学校 （ 中藪 ） 5 6 37 80 3 06 23
No. 予選Ｆ組 ２ 滋賀県 瀬田中学校 （ 佐藤 ） 2 5 01 30 2 26 16  

6 ３月２１日（土） ３ 石川県 津幡南中学校 （ 玉谷 ） 1 4 51 59 2 27 82  

14:50 ４ 長野県 下諏訪中学校 （ 武井 ） 6 9 99 99 2 27 54  

1～3位Ａ準決 ５ 石川県 丸内中学校 （ 橋 ） 3 5 12 58 2 31 59  

4～6位Ｂ準決 ６ 静岡県 入野中学校 （ 關 ） 4 5 38 56 2 49 56  

女子シングルスカル １ 鳥取県 米子漕艇クラブ （ 相見侑 ） 4 4 57 87 2 29 25
No. 予選Ｇ組 ２ 滋賀県 今津中学校 （ 大森 ） 6 5 07 02 2 31 34  

7 ３月２１日（土） ３ 滋賀県 瀬田北中学校 （ 井上 ） 5 5 05 10 2 32 26  

15:00 ４ 福井県 美浜中学校 （ 久保 ） 1 4 50 52 2 24 00  

1～3位Ａ準決 ５ 石川県 津幡南中学校 （ 林 ） 3 4 55 60 2 26 52  

4～6位Ｂ準決 ６ 静岡県 入野中学校 （ 辻村 ） 2 4 51 93 2 26 12  

女子シングルスカル １ 石川県 津幡南中学校 （ 山本 ） 6 5 29 16 2 31 15
No. 予選Ｈ組 ２ 愛知県 愛知東郷BC （ 飯嶋 ） 5 5 18 59 2 33 82  

8 ３月２１日（土） ３ 福井県 美浜中学校 （ 山口 ） 2 4 57 08 2 27 30  

15:10 ４ 島根県 江津RC （ 沖田 ） 1 4 42 19 2 15 78  

1～3位Ａ準決 ５ 滋賀県 瀬田北中学校 （ 嶋 ） 3 5 05 48 2 33 01  

4～6位Ｂ準決 ６ 愛知県 愛知東郷BC （ 石井 ） 4 5 09 02 2 33 82  

1/5



２０１５．３．２１～２２

第１０回全国中学校選抜ボート大会組合せ表兼記録結果表
 

福井県立久々子湖ボートコース（1000m）

ﾚｰﾝ 都道府県 学校名等 クルー名 着順 ｺﾞｰﾙﾀｲﾑ 500ｍﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ 備考

男子シングルスカル １ 滋賀県 今津中学校 （ 岡本 ) 6 5 06 32 2 36 46
No. 予選Ａ組 ２ 石川県 津幡南中学校 （ 矢田 ) 3 4 41 83 2 20 56  

9 ３月２１日（土） ３ 富山県 楡原中学校 （ 中島 ) 1 4 20 30 2 05 97  

15:20 ４ 新潟県 阿賀黎明中学校（阿賀町ジュニアBC） （ 辻 ) 2 4 25 54 2 11 51  

1～3位Ａ準決 ５ 兵庫県 城崎中学校 （ 谷垣 ) 4 4 52 87 2 23 97  

4～6位Ｂ準決 ６ 岡山県 岡山ジュニアRC （ 熊谷 ) 5 4 59 53 2 32 01  

男子シングルスカル １ 山梨県 河口湖北中学校 （ 工一 ) 5 4 45 28 2 23 13
No. 予選Ｂ組 ２ 富山県 大沢野中学校 （ 上田 ) 3 4 33 75 2 15 30  

10 ３月２１日（土） ３ 岐阜県 ぎふジュニアBC（川辺中学校） （ 日比野 ) 1 4 14 47 2 03 47  

15:30 ４ 石川県 津幡南中学校 （ 辻田 ) 2 4 30 54 2 11 38  

1～3位Ａ準決 ５ 福井県 美浜中学校 （ 藤長 ) 4 4 35 44 2 16 28  

4～6位Ｂ準決 ６ 広島県 福山BC （ 山本 ) 6 5 24 61 2 41 13  

男子シングルスカル １ 滋賀県 瀬田中学校 （ 寺田 ) 6 4 46 46 2 19 42
No. 予選Ｃ組 ２ 石川県 津幡南中学校 （ 竹田 ) 3 4 34 33 2 17 01  

11 ３月２１日（土） ３ 兵庫県 神戸BC （ 小見山 ) 1 4 12 88 2 03 13  

15:40 ４ 滋賀県 今津中学校 （ 舩野 ) 4 4 37 31 2 16 30  

1～3位Ａ準決 ５ 長野県 下諏訪中学校 （ 武居 ) 2 4 27 70 2 09 28  

4～6位Ｂ準決 ６ 静岡県 佐鳴台中学校 （ 加藤 ) 5 4 45 65 2 20 95  

男子シングルスカル １ 石川県 津幡南中学校 （ 新田 ) 4 4 54 17 2 26 60
No. 予選Ｄ組 ２ 滋賀県 瀬田北中学校 （ 林 ) 3 4 48 62 2 25 16  

12 ３月２１日（土） ３ 岐阜県 ぎふジュニアBC（八百津中学校） （ 水野 ) 1 4 27 24 2 12 57  

15:50 ４ 富山県 大沢野中学校 （ 杉原 ) 2 4 38 78 2 17 55  

1～3位Ａ準決 ５ 兵庫県 城崎中学校 （ 日下部 ) 5 5 02 24 2 31 12  

4～6位Ｂ準決 ６ 愛知県 愛知東郷ボートクラブ （ 西山 ) 6 5 30 47 2 43 93  

男子シングルスカル １ 富山県 大沢野中学校 （ 加藤 ) 6 5 04 06 2 36 61
No. 予選Ｅ組 ２ 岐阜県 ぎふジュニアBC（川辺中学校） （ 渡辺 ) 2 4 18 13 2 08 71  

13 ３月２１日（土） ３ 石川県 丸内中学校 （ 池田 ) 3 4 22 61 2 07 40  

16:00 ４ 福井県 美浜中学校 （ 大野 ) 1 4 13 58 2 04 70  

1～3位Ａ準決 ５ 静岡県 入野中学校 （ 神村 ) 4 4 27 84 2 12 33  

4～6位Ｂ準決 ６ 新潟県 阿賀黎明中学校（阿賀町ジュニアBC） （ 伊藤 ) 5 4 43 55 2 19 17  

男子シングルスカル １ 鳥取県 米子漕艇クラブ （ 菱谷 ) 5 4 38 20 2 18 99
No. 予選Ｆ組 ２ 福井県 美浜中学校 （ 武田 ) 4 4 35 92 2 19 42  

14 ３月２１日（土） ３ 富山県 大沢野中学校 （ 鎌田 ) 1 4 17 45 2 04 18  

16:10 ４ 茨城県 潮来選抜（日の出中学校） （ 小笠原 ) 2 4 23 64 2 05 83  

1～3位Ａ準決 ５ 愛知県 愛知東郷ボートクラブ （ 大森 ) 6 4 43 90 2 19 90  

4～6位Ｂ準決 ６ 静岡県 入野中学校 （ 牛田 ) 3 4 33 93 2 16 44  

男子シングルスカル １ 東京都 江戸川区ﾎﾞｰﾄ協会 （ 中川 ) 5 4 43 41 2 20 16
No. 予選Ｇ組 ２ 鳥取県 米子漕艇クラブ （ 寺井 ) 2 4 24 51 2 12 65  

15 ３月２１日（土） ３ 大阪府 清風中学校 （ 林 ) 3 4 25 55 2 11 72  

16:20 ４ 石川県 津幡南中学校 （ 斉藤 ) 4 4 37 08 2 19 52  

1～3位Ａ準決 ５ 静岡県 入野中学校 （ 大西 ) 1 4 21 36 2 09 59  

4～6位Ｂ準決 ６ 福井県 美浜中学校 （ 大同 ) 6 4 44 94 2 23 03  

男子シングルスカル １ 岐阜県 ぎふジュニアBC（川辺中学校） （ 永吉 ) 4 4 27 10 2 13 79
No. 予選Ｈ組 ２ 大阪府 清風中学校 （ 中川 ) 5 4 53 15 2 26 07
16 ３月２１日（土） ３ 石川県 津幡南中学校 （ 若崎 ) 1 4 09 42 2 01 41

16:30 ４ 石川県 丸内中学校 （ 小花 ) 3 4 24 31 2 11 98
1～3位Ａ準決 ５ 鳥取県 米子漕艇クラブ （ 梶谷 ) 2 4 19 04 2 09 33  

4～6位Ｂ準決 ６ 山梨県 河口湖北中学校 （ 永井 ) 6 5 03 38 2 32 19  
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第１０回全国中学校選抜ボート大会組合せ表兼記録結果表
 

福井県立久々子湖ボートコース（1000m）

ﾚｰﾝ 都道府県 学校名等 クルー名 着順 ｺﾞｰﾙﾀｲﾑ 500ｍﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ 備考

女子シングルスカル １ 滋賀県 瀬田北中学校 （ 松田優 ） 6 5 02 60 2 36 93
No. Ａ準決勝Ａ組 ２ 岐阜県 ぎふジュニアBC（八百津中学校） （ 脇淵 ） 2 4 26 81 2 12 26  

17 ３月２２日（日） ３ 兵庫県 神戸BC （ 新田 ） 1 4 19 93 2 06 66  

8:00 ４ 静岡県 入野中学校 （ 辻村 ） 3 4 34 84 2 17 49  

１位決勝、２位の内上位２人は決 ５ 滋賀県 瀬田北中学校 （ 嶋 ） 4 4 41 44 2 22 29
勝、下位２人と３位は順位決定 ６ 静岡県 入野中学校 （ 萩原 ） 5 4 51 32 2 24 22  

女子シングルスカル １ 石川県 津幡南中学校 （ 西藤 ） 5 4 42 69 2 22 84
No. Ａ準決勝Ｂ組 ２ 石川県 津幡南中学校 （ 河原 ） 3 4 34 44 2 16 95  

18 ３月２２日（日） ３ 新潟県 阿賀黎明中学校（阿賀町ジュニアBC） （ 磴 ） 1 4 15 64 2 06 25  

8:10 ４ 石川県 津幡南中学校 （ 玉谷 ） 2 4 33 36 2 18 32  

１位決勝、２位の内上位２人は決 ５ 滋賀県 瀬田北中学校 （ 田中 ） 4 4 40 35 2 19 25  

勝、下位２人と３位は順位決定 ６ 富山県 大沢野中学校 （ 尾原 ） 6 4 46 76 2 21 53  

女子シングルスカル １ 福井県 美浜中学校 （ 植村 ） 6 4 51 75 2 22 22
No. Ａ準決勝Ｃ組 ２ 石川県 津幡南中学校 （ 林 ） 4 4 40 46 2 19 14  

19 ３月２２日（日） ３ 島根県 江津RC （ 沖田 ） 1 4 27 52 2 10 92  

8:20 ４ 福井県 美浜中学校 （ 久保 ） 2 4 32 03 2 13 68  

１位決勝、２位の内上位２人は決 ５ 石川県 津幡南中学校 （ 山崎 ） 3 4 35 07 2 17 20
勝、下位２人と３位は順位決定 ６ 石川県 丸内中学校 （ 橋 ） 5 4 49 33 2 20 47  

女子シングルスカル １ 和歌山県 和歌山RC （ 達谷 ） 5 4 43 89 2 21 19
No. Ａ準決勝Ｄ組 ２ 福井県 美浜中学校 （ 山口 ） 4 4 41 66 2 17 67  

20 ３月２２日（日） ３ 岡山県 岡山ジュニアRC （ 竹内 ） 1 4 19 30 2 07 73  

8:30 ４ 新潟県 阿賀黎明中学校（阿賀町ジュニアBC） （ 渡部 ） 2 4 25 23 2 07 22  

１位決勝、２位の内上位２人は決 ５ 滋賀県 瀬田中学校 （ 佐藤 ） 3 4 38 66 2 14 93  

勝、下位２人と３位は順位決定 ６ 石川県 丸内中学校 （ 中蔵 ） 6 4 47 53 2 24 31  

男子シングルスカル １ 長野県 下諏訪中学校 （ 武居 ) 4 4 11 88 1 59 92
No. Ａ準決勝Ａ組 ２ 静岡県 入野中学校 （ 大西 ) 3 4 07 25 2 01 73
21 ３月２２日（日） ３ 石川県 津幡南中学校 （ 若崎 ) 1 4 00 14 1 58 12  

8:40 ４ 富山県 楡原中学校 （ 中島 ) 2 4 00 44 1 56 91  

１位決勝、２位の内上位２人は決 ５ 岐阜県 ぎふジュニアBC（八百津中学校） （ 水野 ) 5 4 18 88 2 05 87  

勝、下位２人と３位は順位決定 ６ 滋賀県 瀬田北中学校 （ 林 ) 6 4 39 96 2 17 70  

男子シングルスカル １ 石川県 津幡南中学校 （ 辻田 ) 4 4 12 39 2 04 16
No. Ａ準決勝Ｂ組 ２ 石川県 丸内中学校 （ 池田 ) 3 4 12 08 2 05 03  

22 ３月２２日（日） ３ 兵庫県 神戸BC （ 小見山 ) 1 4 06 23 1 55 20  

8:50 ４ 鳥取県 米子漕艇クラブ （ 梶谷 ) 2 4 09 28 2 02 05  

１位決勝、２位の内上位２人は決 ５ 大阪府 清風中学校 （ 林 ) 5 4 13 45 2 04 57  

勝、下位２人と３位は順位決定 ６ 石川県 津幡南中学校 （ 矢田 ) 6 4 27 29 2 12 69  

男子シングルスカル １ 富山県 大沢野中学校 （ 上田 ) 5 4 18 40 2 08 11
No. Ａ準決勝Ｃ組 ２ 茨城県 潮来選抜（日の出中学校） （ 小笠原 ) 4 4 12 56 2 01 90  

23 ３月２２日（日） ３ 福井県 美浜中学校 （ 大野 ) 1 4 05 32 2 02 87  

9:00 ４ 岐阜県 ぎふジュニアBC（川辺中学校） （ 渡辺 ) 2 4 08 09 2 01 59  

１位決勝、２位の内上位２人は決 ５ 新潟県 阿賀黎明中学校（阿賀町ジュニアBC） （ 辻 ) 3 4 10 91 2 04 77  

勝、下位２人と３位は順位決定 ６ 富山県 大沢野中学校 （ 杉原 ) 6 4 26 39 2 10 44  

男子シングルスカル １ 静岡県 入野中学校 （ 牛田 ) 6 4 25 46 2 11 79
No. Ａ準決勝Ｄ組 ２ 石川県 丸内中学校 （ 小花 ) 5 4 16 08 2 08 28  

24 ３月２２日（日） ３ 岐阜県 ぎふジュニアBC（川辺中学校） （ 日比野 ) 1 3 57 96 1 55 90  

9:10 ４ 富山県 大沢野中学校 （ 鎌田 ) 2 4 01 91 1 58 16  

１位決勝、２位の内上位２人は決 ５ 鳥取県 米子漕艇クラブ （ 寺井 ) 3 4 14 54 2 05 04  

勝、下位２人と３位は順位決定 ６ 石川県 津幡南中学校 （ 竹田 ) 4 4 14 92 2 06 41
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第１０回全国中学校選抜ボート大会組合せ表兼記録結果表
 

福井県立久々子湖ボートコース（1000m）

ﾚｰﾝ 都道府県 学校名等 クルー名 着順 ｺﾞｰﾙﾀｲﾑ 500ｍﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ 備考

女子シングルスカル １ 茨城県 潮来選抜（潮来第一中学校） （ 岩本 ） 2 4 48 82 2 22 94
No. Ｂ準決勝Ａ組 ２ 滋賀県 瀬田北中学校 （ 中藪 ） 5 5 35 74 2 43 87
25 ３月２２日（日） ３ 山梨県 河口湖北中学校 （ 奥脇 ） 3 5 06 46 2 33 35  

9:20 ４ 滋賀県 瀬田北中学校 （ 西村 ） 4 5 25 34 2 43 50  

上がりなし ５ 長野県 下諏訪中学校 （ 武井 ） 1 4 42 20 2 19 01
６   （  ）  

女子シングルスカル １ 滋賀県 瀬田北中学校 （ 松田夏 ） 5 5 29 64 2 43 71
No. Ｂ準決勝Ｂ組 ２ 広島県 福山BC （ 桑田 ） 3 5 02 53 2 29 96  

26 ３月２２日（日） ３ 石川県 津幡南中学校 （ 山本 ） 1 4 49 68 2 24 63  

9:30 ４ 石川県 津幡南中学校 （ 出村 ） 2 4 58 60 2 32 37  

上がりなし ５ 静岡県 入野中学校 （ 關 ） 4 5 06 78 2 31 48
６   （  ）  

女子シングルスカル １ 石川県 津幡南中学校 （ 水野 ） 5 5 06 91 2 33 91
No. Ｂ準決勝Ｃ組 ２ 石川県 丸内中学校 （ 中田 ） 2 4 50 89 2 22 96  

27 ３月２２日（日） ３ 愛知県 愛知東郷BC （ 旭 ） 1 4 49 73 2 26 99  

9:40 ４ 富山県 楡原中学校 （ 桐山 ） 3 4 55 99 2 29 66  

上がりなし ５ 滋賀県 瀬田北中学校 （ 上島 ） 4 5 00 30 2 34 17
６   （  ）  

女子シングルスカル １ 福井県 美浜中学校 （ 武田 ） 4 4 57 58 2 27 95
No. Ｂ準決勝Ｄ組 ２ 茨城県 潮来選抜（日の出中学校） （ 田原 ） 3 4 53 02 2 25 81  

28 ３月２２日（日） ３ 和歌山県 和歌山RC （ 那須 ） 1 4 49 75 2 24 42  

9:50 ４ 鳥取県 米子漕艇クラブ （ 相見和 ） 2 4 51 45 2 25 99  

上がりなし ５ 愛知県 愛知東郷BC （ 石井 ） 5 5 03 91 2 28 23
６   （  ）  

女子シングルスカル １ 静岡県 入野中学校 （ 内山 ） 2 4 45 81 2 23 11
No. Ｂ準決勝Ｅ組 ２ 滋賀県 今津中学校 （ 大森 ） 4 4 59 02 2 26 49  

29 ３月２２日（日） ３ 鳥取県 米子漕艇クラブ （ 相見侑 ） 1 4 42 10 2 21 90  

10:00 ４ 滋賀県 瀬田北中学校 （ 井上 ） 3 4 54 68 2 24 55  

上がりなし ５ 愛知県 愛知東郷BC （ 飯嶋 ） 5 5 23 81 2 39 81
６   （  ）  

男子シングルスカル １ 茨城県 潮来選抜（潮来第一中学校） （ 石橋 ) 2 4 41 82 2 27 44
No. Ｂ準決勝Ａ組 ２ 広島県 福山BC （ 山本 ) 5 4 55 59 2 28 91  

30 ３月２２日（日） ３ 富山県 大沢野中学校 （ 加藤 ) 3 4 49 00 2 30 97  

10:10 ４ 滋賀県 今津中学校 （ 岡本 ) 1 4 39 79 2 19 51  

上がりなし ５ 愛知県 愛知東郷ボートクラブ （ 西山 ) 4 4 53 41 2 27 95
６   （  )  

男子シングルスカル １ 山梨県 河口湖北中学校 （ 永井 ) 5 4 49 12 2 25 19
No. Ｂ準決勝Ｂ組 ２ 岡山県 岡山ジュニアRC （ 熊谷 ) 3 4 43 72 2 24 76  

31 ３月２２日（日） ３ 大阪府 清風中学校 （ 中川 ) 4 4 44 85 2 24 45  

10:20 ４ 石川県 津幡南中学校 （ 新田 ) 1 4 35 76 2 19 59  

上がりなし ５ 兵庫県 城崎中学校 （ 日下部 ) 2 4 36 74 2 17 24
６   （  )  

男子シングルスカル １ 兵庫県 城崎中学校 （ 谷垣 ) 5 4 44 32 2 20 90
No. Ｂ準決勝Ｃ組 ２ 静岡県 佐鳴台中学校 （ 加藤 ) 2 4 24 49 2 11 13  

32 ３月２２日（日） ３ 福井県 美浜中学校 （ 大同 ) 4 4 37 71 2 17 95  

10:30 ４ 山梨県 河口湖北中学校 （ 工一 ) 1 4 23 71 2 12 20  

５ 滋賀県 瀬田中学校 （ 寺田 ) 3 4 30 45 2 11 39
上がりなし ６   （  )  

男子シングルスカル １ 愛知県 愛知東郷ボートクラブ （ 大森 ) 4 4 26 28 2 13 14
No. Ｂ準決勝Ｄ組 ２ 東京都 江戸川区ﾎﾞｰﾄ協会 （ 中川 ) 5 4 28 95 2 12 24  

33 ３月２２日（日） ３ 滋賀県 今津中学校 （ 舩野 ) 1 4 16 76 2 07 76  

10:40 ４ 鳥取県 米子漕艇クラブ （ 菱谷 ) 3 4 22 62 2 10 60  

上がりなし ５ 新潟県 阿賀黎明中学校（阿賀町ジュニアBC） （ 伊藤 ) 2 4 21 18 2 08 23
６   （  )  

男子シングルスカル １ 石川県 津幡南中学校 （ 斉藤 ) 4 4 22 80 2 12 46
No. Ｂ準決勝Ｅ組 ２ 福井県 美浜中学校 （ 藤長 ) 2 4 09 84 2 04 67  

34 ３月２２日（日） ３ 岐阜県 ぎふジュニアBC（川辺中学校） （ 永吉 ) 3 4 11 95 2 03 17  

10:50 ４ 静岡県 入野中学校 （ 神村 ) 1 4 07 36 2 02 52  

５ 福井県 美浜中学校 （ 武田 ) 5 4 23 09 2 13 49
上がりなし ６   （  )  
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第１０回全国中学校選抜ボート大会組合せ表兼記録結果表
 

福井県立久々子湖ボートコース（1000m）

ﾚｰﾝ 都道府県 学校名等 クルー名 着順 ｺﾞｰﾙﾀｲﾑ 500ｍﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ 備考

女子シングルスカル １ 石川県 津幡南中学校 （ 玉谷 ） 1 4 29 44 2 14 84
No. 順位決定　　 ２ 滋賀県 瀬田中学校 （ 佐藤 ） 6 4 41 63 2 17 59  

35 ３月２２日（日） ３ 静岡県 入野中学校 （ 辻村 ） 5 4 33 69 2 17 41  

11:00 ４ 石川県 津幡南中学校 （ 河原 ） 3 4 32 20 2 18 23  

　 ５ 石川県 津幡南中学校 （ 山崎 ） 4 4 32 55 2 17 19  

　 ６ 福井県 美浜中学校 （ 久保 ） 2 4 30 90 2 16 32  

男子シングルスカル １ 静岡県 入野中学校 （ 大西 ) 2 4 04 37 2 01 62
No. 順位決定　　 ２ 鳥取県 米子漕艇クラブ （ 寺井 ) 6 4 19 93 2 08 14  

36 ３月２２日（日） ３ 岐阜県 ぎふジュニアBC（川辺中学校） （ 渡辺 ) 1 4 02 32 1 58 38 ^

11:10 ４ 鳥取県 米子漕艇クラブ （ 梶谷 ) 5 4 13 70 2 06 12  

　 ５ 石川県 丸内中学校 （ 池田 ) 3 4 08 60 2 02 18  

　 ６ 新潟県 阿賀黎明中学校（阿賀町ジュニアBC） （ 辻 ) 4 4 09 86 2 04 37  

女子シングルスカル １ 岡山県 岡山ジュニアRC （ 竹内 ） 3 4 13 20 2 05 06
No. 　決　勝　 ２ 兵庫県 神戸BC （ 新田 ） 1 4 05 52 2 01 65  

37 ３月２２日（日） ３ 岐阜県 ぎふジュニアBC（八百津中学校） （ 脇淵 ） 6 4 23 96 2 08 79  

11:20 ４ 島根県 江津RC （ 沖田 ） 5 4 22 61 2 07 19  

　 ５ 新潟県 阿賀黎明中学校（阿賀町ジュニアBC） （ 渡部 ） 4 4 17 45 2 05 06  

　 ６ 新潟県 阿賀黎明中学校（阿賀町ジュニアBC） （ 磴 ） 2 4 10 00 2 02 39  

男子シングルスカル １ 兵庫県 神戸BC （ 小見山 ) 1 3 50 60 1 51 39
No. 　決　勝　 ２ 岐阜県 ぎふジュニアBC（川辺中学校） （ 日比野 ) 2 3 51 30 1 51 99  

38 ３月２２日（日） ３ 福井県 美浜中学校 （ 大野 ) 4 4 01 40 2 01 28  

11:30 ４ 富山県 楡原中学校 （ 中島 ) 6 4 19 33 1 58 68  

　 ５ 石川県 津幡南中学校 （ 若崎 ) 3 3 59 40 1 54 98  

　 ６ 富山県 大沢野中学校 （ 鎌田 ) 5 4 04 65 2 00 96
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